
UCHWAŁA NR 71/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie  powołania  przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej oraz wyznaczenia 
Przewodniczącego Komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, ul. Dworcowa 2

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 814 ), art. 36a ust. 6 pkt 1  w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j . Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.), § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.), Zarząd Powiatu w 
Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, ul. Dworcowa 2 powołuje się  następujących 
przedstawicieli organu prowadzącego placówkę :

1) Ewę Popławską- Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego
w Białogardzie,

2) Danutę Kuklinowską – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie,

3) Józefa Grabarczyka -  Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazajnych w Tychowie

§ 2. Wyznacza się  Ewę Popławską – Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji 
Starostwa Powiatowego w Białogardzie na Przewodniczącą Komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, ul. Dworcowa 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 51FB3FFB-496D-4ABD-AB6F-D0F89BFB2E04. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Według art. 5c pkt 2 ustawy o systemie oświaty kompetencje związane z powołaniem komisji konkursowej 
wykonuje Zarząd Powiatu. Na podstawie art. 36a ust.6 pkt 1 ustawy o systemie oświaty w skład komisji 
konkursowej wchodzi trzech przedstawicieli organu prowadzącego placówkę.

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2010r., Nr 60, poz. 373 ze zm.) organ prowadzący wyznacza przewodniczącego komisji 
konkursowej, który kieruje jej pracami.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

opracowała:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału

Edukacji,Kultury, Turystyki i Promocji

Id: 51FB3FFB-496D-4ABD-AB6F-D0F89BFB2E04. Uchwalony Strona 2




